
BIEG na 8,5km  OPEN Zalesie 16.09.2023r.

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce CZAS

KAT 3 : OPEN KOBIET (8 items)

1 39 Wojciechowska Paulina K Szczawno Zdrój K2 1 00:37:53.29

2 46 Grynkiewicz Jadwiga K Wojcieszów MT SPORT K4 1 00:37:55.34

3 16 Kukuczka Joanna K Istebna Team Beskidy K1 1 00:38:18.73

4 36 Tkaczyk Agnieszka K Puławy Skipol.pl Team K2 2 00:38:26.87

5 4 Dąbrowska-Duda Dominika K Korczyna K2 3 00:43:40.49

6 44 Dębska Natalia K Stara Wieś UKS Wierchy Zalesie K1 2 00:45:56.98

7 31 Rejus Dorota K Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." K5 1 01:03:04.68

8 35 Śnieżek Dorota K Węglówka K3 1 01:04:40.67

KAT 3 : OPEN MEŻCZYZN (38 items)

1 41 Florek Jakub M Zalesie UKS Wierchy Zalesie M1 1 00:28:43.79

2 5 Faron Robert M Zalesie UKS Wierchy Zalesie M3 1 00:28:55.82

3 29 Potrząsaj Rafał M Ciche SKI TEAM PODHALE M2 1 00:30:27.80

4 38 Węgrzyn Marcin M Nowy Targ MEG Centrum Szkoleń i Planowania Treningu M3 2 00:30:37.45

5 18 Legierski Grzegorz M Koniaków Team beskidy M4 1 00:31:01.30

6 8 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M3 3 00:31:25.05

7 12 Kiełbasa Marcin M Ptaszkowa OSP Ptaszkowa/PKS Jaworze M3 4 00:31:35.88

8 10 Janda Adam M Rzeszów Hobres M3 5 00:31:36.93

9 21 Łacek Ryszard M Jaworzynka Team Beskidy M3 6 00:32:09.61

10 6 Fijak Jan M Sienna TeamBeskidy M4 2 00:32:09.68

11 7 Gazurek Henryk M Istebna TEAM Beskidy M4 3 00:32:39.66

12 22 Macura Dawid M Goleszów TEAM BESKIDY M2 2 00:32:47.19

13 20 Łacek Jan M Jaworzynka TeamBeskidy M4 4 00:32:48.82

14 26 Pająk Stanisław M Dzianisz Ski Team Podhale /Termy Chochołowskie M4 5 00:34:19.62

15 15 Koszyk Radosław M Skipol.pl TEAM M2 3 00:34:21.73

16 1 Slaga Dariusz M Koniówka Skipol.pl TEAM M4 6 00:34:57.31



17 9 Górski Bartosz M Odrzykoń KrossSki Remsport M4 7 00:35:41.21

18 47 HYRNIK Mateusz M Podgórze M3 7 00:36:23.93

19 45 Tokarczyk Marek M Wojcieszów MT SPORT M5 1 00:36:57.89

20 11 Jendejsek Zdenek M Jablonne nad orlici GRUPA DUŽEGO RYZYKA TEAM WALBRZYCH M5 2 00:36:59.94

21 51 Pabin Franciszek M Dzianisz SKI TEAM PODHale M4 8 00:37:05.93

22 34 Suchy Franciszek M Bielsko-biała TKKF Beskidek M6 1 00:37:59.68

23 24 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forrest/SKIADEROL TEAM M5 3 00:38:47.06

24 48 Ciasto Sebastian M Przezchlebie M2 4 00:40:49.29

25 17 Kwiatkowski Piotr M Wałbrzych M5 4 00:41:14.90

26 23 Mazurek Kazimierz M Janowice M6 2 00:42:15.56

27 43 Wojtyczko Czesław M Rabka Zdrój 100% SKI TEAM M5 5 00:43:19.57

28 27 Pawlik Nikodem M Wilkowice M3 8 00:44:26.15

29 52 Pradun Andrej M Kraków 100% Ski TEAM M2 5 00:45:02.58

30 42 Zachara Remigiusz M Rabka Zdrój M5 6 00:45:12.43

31 50 Sniadała Jarosław M Wałbrzych GRUPA DUŽEGO RYZYKA TEAM WALBRZYCH M4 9 00:45:35.04

32 2 Cieślar Kuba M Kraków skipol.pl TEAM M4 10 00:45:48.49

33 14 Kochański Robert M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M2 6 00:46:48.48

34 49 Maciukiewicz Wojciech M Wrocław GRUPA DUŽEGO RYZYKA TEAM WALBRZYCH M6 3 00:48:07.99

35 3 Ciaston Piotr M Krakow M4 11 00:50:40.50

36 32 Rejus Marek M Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." M5 7 00:52:36.15

37 33 Romero Irias Leo M Sevilla M3 9 00:52:47.51

38 13 Kochanski Jacek M Jedlicze Muks Podkarpacie M5 8 00:53:29.79

39 28 Piskadło Roman M Krosno KrosSki Remsport M6 4 00:57:20.42



BIEG na 8,5km  wg. Kategorii wiekowych

M-ce Kat. Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (2 items)

1 K1 16 Kukuczka Joanna K Istebna Team Beskidy 00:38:18.73

2 K1 44 Dębska Natalia K Stara Wieś UKS Wierchy Zalesie 00:45:56.98

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (3 items)

1 K2 39 Wojciechowska Paulina K Szczawno Zdrój 00:37:53.29

2 K2 36 Tkaczyk Agnieszka K Puławy Skipol.pl Team 00:38:26.87

3 K2 4 Dąbrowska-Duda Dominika K Korczyna 00:43:40.49

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (1 item)

1 K3 35 Śnieżek Dorota K Węglówka 01:04:40.67

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (1 item)

1 K4 46 Grynkiewicz Jadwiga K Wojcieszów MT SPORT 00:37:55.34

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (1 item)

1 K5 31 Rejus Dorota K Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." 01:03:04.68

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (1 item)

1 M1 41 Florek Jakub M Zalesie UKS Wierchy Zalesie 00:28:43.79



KATEGORIA WIEKOWA : M2 (6 items)

1 M2 29 Potrząsaj Rafał M Ciche SKI TEAM PODHALE 00:30:27.80

2 M2 22 Macura Dawid M Goleszów TEAM BESKIDY 00:32:47.19

3 M2 15 Koszyk Radosław M Skipol.pl TEAM 00:34:21.73

4 M2 48 Ciasto Sebastian M Przezchlebie 00:40:49.29

5 M2 52 Pradun Andrej M Kraków 100% Ski TEAM 00:45:02.58

6 M2 14 Kochański Robert M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:46:48.48

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (9 items)

1 M3 5 Faron Robert M Zalesie UKS Wierchy Zalesie 00:28:55.82

2 M3 38 Węgrzyn Marcin M Nowy Targ MEG Centrum Szkoleń i Planowania Treningu 00:30:37.45

3 M3 8 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:31:25.05

4 M3 12 Kiełbasa Marcin M Ptaszkowa OSP Ptaszkowa/PKS Jaworze 00:31:35.88

5 M3 10 Janda Adam M Rzeszów Hobres 00:31:36.93

6 M3 21 Łacek Ryszard M Jaworzynka Team Beskidy 00:32:09.61

7 M3 47 HYRNIK Mateusz M Podgórze 00:36:23.93

8 M3 27 Pawlik Nikodem M Wilkowice 00:44:26.15

9 M3 33 Romero Irias Leo M Sevilla 00:52:47.51

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (11 items)

1 M4 18 Legierski Grzegorz M Koniaków Team beskidy 00:31:01.30

2 M4 6 Fijak Jan M Sienna TeamBeskidy 00:32:09.68

3 M4 7 Gazurek Henryk M Istebna TEAM Beskidy 00:32:39.66

4 M4 20 Łacek Jan M Jaworzynka TeamBeskidy 00:32:48.82

5 M4 26 Pająk Stanisław M Dzianisz Ski Team Podhale /Termy Chochołowskie 00:34:19.62

6 M4 1 Slaga Dariusz M Koniówka Skipol.pl TEAM 00:34:57.31

7 M4 9 Górski Bartosz M Odrzykoń KrossSki Remsport 00:35:41.21



8 M4 51 Pabin Franciszek M Dzianisz SKI TEAM PODHale 00:37:05.93

9 M4 50 Sniadała Jarosław M Wałbrzych GRUPA DUŽEGO RYZYKA TEAM WALBRZYCH 00:45:35.04

10 M4 2 Cieślar Kuba M Kraków skipol.pl TEAM 00:45:48.49

11 M4 3 Ciaston Piotr M Krakow 00:50:40.50

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (7 items)

1 M5 45 Tokarczyk Marek M Wojcieszów MT SPORT 00:36:57.89

2 M5 11 Jendejsek Zdenek M Jablonne nad orlici GRUPA DUŽEGO RYZYKA TEAM WALBRZYCH 00:36:59.94

3 M5 24 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forrest/SKIADEROL TEAM 00:38:47.06

4 M5 17 Kwiatkowski Piotr M Wałbrzych 00:41:14.90

5 M5 43 Wojtyczko Czesław M Rabka Zdrój 100% SKI TEAM 00:43:19.57

6 M5 42 Zachara Remigiusz M Rabka Zdrój 00:45:12.43

7 M5 32 Rejus Marek M Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." 00:52:36.15

8 M5 13 Kochanski Jacek M Jedlicze Muks Podkarpacie 00:53:29.79

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (4 items)

1 M6 34 Suchy Franciszek M Bielsko-biała TKKF Beskidek 00:37:59.68

2 M6 23 Mazurek Kazimierz M Janowice 00:42:15.56

3 M6 49 Maciukiewicz Wojciech M Wrocław GRUPA DUŽEGO RYZYKA TEAM WALBRZYCH 00:48:07.99

4 M6 28 Piskadło Roman M Krosno KrosSki Remsport 00:57:20.42



M-ce Kat. NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : Chł.2 (5 items) BIEG na 3km

1 Chł.2 63 OPOKA DAWID M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:13:05.00

2 Chł.2 66 Smajdor Hubert M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ 00:13:42.08

3 Chł.2 61 FARON SZYMON M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:13:43.02

4 Chł.2 64 FARON TOMASZ M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:13:49.07

5 Chł.2 65 Smajdor Franciszek M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ 00:17:16.11

6 Chł.2 62 Wąchała Jan M KAMIENICA UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:21:51.74

KATEGORIA WIEKOWA : Dz. 2 (3 items)

1 Dz. 2 70 Wojciaczyk Natasza K Mszana Górna LKS Witów ski 00:17:32.14

2 Dz. 2 68 Bołoz Weronika K Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ 00:19:03.75

3 Dz. 2 67 FRANCZYK WIKTORIA K ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:20:32.49



M-ce KAT. Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : Chł. 3 (9 items) BIEG na  1km

1 Chł. 3 75 MIKOŁAJCZYK FILIP M SZCZAWA UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:04:04.56

2 Chł. 3 80 GROŃ KONRAD M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:04:08.63

3 Chł. 3 77 FLOREK KRZYSZTOF M SŁOPNICE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:04:16.62

4 Chł. 3 74 FRANCZYK KAROL M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:04:20.10

5 Chł. 3 81 Damian Zbigniew M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ 00:04:46.97

6 Chł. 3 76 Wąchała Piotrek M KAMIENICA UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:05:37.86

7 Chł. 3 82 Pasieka Kacper M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ 00:05:43.19

8 Chł. 3 78 SMOTER MARCEL M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:06:41.11

9 Chł. 3 79 ZELEK SZYMON M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:07:09.42

KATEGORIA WIEKOWA : Dz. 3 (3 items)

1 Dz. 3 84 FARON HELENA K ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:04:04.50

2 Dz. 3 83 BIEDROŃ CELINA K ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:04:14.98

3 Dz. 3 85 WICHER JULKA K KAMIENICA UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:05:49.63



M-ce KAT Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : Chł. 4 (5 items) BIEG na 300m

1 Chł. 4 92 OPOKA RAFAŁ M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:01:22.03

2 Chł. 4 96 SMOTER NIKODEM M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:01:24.78

3 Chł. 4 93 ZELEK WOJTEK M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:01:54.09

4 Chł. 4 98 WICHER KORNEL M KAMIENICA UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:02:03.28

5 Chł. 4 97 ZELEK KUBA M ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:02:12.74

KATEGORIA WIEKOWA : Dz. 4 (4 items)

1 Dz. 4 99 MIKOŁAJCZYK HANIA K SZCZAWA UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:01:14.19

2 Dz. 4 100 Mrózek ALICJA K ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:01:38.36

3 Dz. 4 94 FLOREK ZUZANNA K ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:02:06.25

4 Dz. 4 95 GROŃ ZUZANNA K ZALESIE UKS,,WIERCHY”ZALESIE 00:02:08.18


